
Chýně
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.060723N, 14.226946E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 503 ha

Počet obyvatel: 4 050 PSČ: 253 01

Adresa URL: www.chyne.cz

Počet obyvatel obce Chýně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

633 1 351 566 1 500 4 050

Historie počtu obyvatel obce Chýně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 633 1 351 566 1 500 97 4 050
1.1.2023 629 1 313 560 1 451 137 3 953
1.1.2022 614 1 253 551 1 398 247 3 816
1.1.2021 589 1 173 519 1 288 279 3 569
1.1.2020 544 1 079 493 1 174 280 3 290
1.1.2019 495 1 003 450 1 062 364 3 010
1.1.2018 429 884 380 953 281 2 646
1.1.2017 355 807 327 876 121 2 365
1.1.2016 315 782 307 840 89 2 244
1.1.2015 294 743 292 826 121 2 155
1.1.2014 268 716 269 781 196 2 034
1.1.2013 226 661 230 721 1 838
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